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FEDERACION
BOLIVIANA
DE TENIS

Nombre :

Edad :

Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :
Altura (cm):

Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

Javier Choquevilca Rocha

69

ASOC. PACENA DE TENIS
N/D

N/D

0.00

0.00

DIESTRO

N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion

Varones 30+

2025
2024
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017

Gestion

Varones 35+

2025
2024
2023
2022
2021
2020

Gestion

Fecha del
Ranking

2025-06-04 87

2024-12-25 115
2023-12-27 146
2022-12-28 79

2021-12-29 116
2020-12-30 182
2019-12-25 180
2018-12-26 180
2017-12-27 329

Posiciéon

Fecha del

Ranking
2025-06-04
2024-12-25
2023-12-27
2022-12-28
2021-12-29
2020-12-30

Posicién
82
106
129
68
102
169

Puntos

250.00
250.00
204.00
570.00
259.00
137.00
137.00
198.00
36.00

Puntos

250.00
250.00
204.00
570.00
259.00
137.00
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2019
2018
2017

Varones 40+

2025
2024
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017

Varones 45+

2025
2024
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017

Varones 50+

2025
2024
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017

Gestion

Gestion

Gestion

2019-12-25
2018-12-26
2017-12-27

Fecha del
Ranking

2025-06-04
2024-12-25
2023-12-27
2022-12-28
2021-12-29
2020-12-30
2019-12-25
2018-12-26
2017-12-27

Fecha del
Ranking

2025-06-04
2024-12-25
2023-12-27
2022-12-28
2021-12-29
2020-12-30
2019-12-25
2018-12-26
2017-12-27

Fecha del
Ranking

2025-06-04
2024-12-25
2023-12-27
2022-12-28
2021-12-29
2020-12-30
2019-12-25
2018-12-26
2017-12-27

162
154
293

Posicién
73
91
107
54
80
137
133
130
257

Posicién
56
73
87
41
64
113
107
103
210

Posicién
40
53
65
28
45
88
84
83
167

137.00
198.00
36.00

Puntos

250.00
250.00
204.00
570.00
259.00
137.00
137.00
198.00
36.00

Puntos

250.00
250.00
204.00
570.00
259.00
137.00
137.00
198.00
36.00

Puntos

250.00
250.00
204.00
570.00
259.00
137.00
137.00
198.00
36.00
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Varones 55+

Gestion

2025
2024
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017

Varones 60+

Gestion

2025
2024
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017

Varones 65+

Gestion

2025
2024
2023
2022
2021
2020

Varones 70+

Gestion

2025

Varones Absoluto

Fecha del
Ranking

2025-06-04
2024-12-25
2023-12-27
2022-12-28
2021-12-29
2020-12-30
2019-12-25
2018-12-26
2017-12-27

Fecha del
Ranking

2025-06-04
2024-12-25
2023-12-27
2022-12-28
2021-12-29
2020-12-30
2019-12-25
2018-12-26
2017-12-27

Fecha del
Ranking

2025-06-04
2024-12-25
2023-12-27
2022-12-28
2021-12-29
2020-12-30

Fecha del
Ranking

2025-06-04

Posicidn
35
41
55
22
32
64
58
64
128

Posicidn
24
28
37
17
17
41
37
46
96

Posicidn
15
16
26
11
10
26

Posicion

7

Puntos

250.00
250.00
204.00
570.00
259.00
137.00
137.00
198.00
36.00

Puntos

250.00
250.00
204.00
570.00
259.00
137.00
137.00
198.00
36.00

Puntos

250.00
250.00
204.00
570.00
259.00
137.00

Puntos

250.00
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Fecha del

Gestion . Posicion  Puntos
Ranking
2018 2018-12-26 464 198.00
2017 2017-12-27 763 36.00
Nro. Torneo Categoria Tipo BN Puesto[Puntos
Torneo
SENIOR Y SUPER SENIOR G3
1 COCHABAMBA 2024 G3 SENIOR 65+ (Draw 8) SINGLES| 2024-08-06 | RR3 | 16.00
2 [SENIOR Y SUPER SENIOR G1 LA PAZ 2024 |G1 SENIOR 65+ (Draw 8) SINGLES| 2024-06-23 | RR3 |122.00
3 |2DO DPTAL. G2 SENIOR LP G2 SENIOR 65+ (Draw 8) SINGLES | 2024-06-09 SF |112.00
4 EEEIOR Y SUPER SENIOR G3 LA PAZ 2023 G3 SENIOR 65+ (Draw 8) SINGLES | 2023-09-24 W |183.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G3
5 COCHABAMBA 2023 G3 SENIOR 65+ (Draw 8) SINGLES | 2023-08-07 | SF | 47.00
SENIOR Y SUPER G3 LA PAZ 2023 (STC) G3 SENIOR 65+ (Draw 8) SINGLES | 2023-06-11 F 110.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G3
7 CHUQUISACA 2023 G3 SENIOR 65+ (Draw 8) SINGLES | 2023-05-02 | SF | 47.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G1
8 COCHABAMBA 2022 G1 SENIOR 65+ (Draw 8) SINGLES | 2022-08-07 SF |245.00
o}
9 EE%BF};TAL' G2 SENIOR LP 2 TORNEO G2 SENIOR 60+ (Draw 32) SINGLES| 2022-07-31 | RR3 | 32.00
10 |SENIOR Y SUPER SENIOR G3 LA PAZ 2022 [G3 SENIOR 65+ (Draw 8) SINGLES | 2022-06-22 W |183.00
SENIORS Y SUPER SENIOR G3
11 CHUQUISACA 2022 G3 SENIOR 65+ (Draw 8) SINGLES| 2022-05-02 F 110.00
ITF S400 SENIOR Y SUPER SENIOR
12 AREQUIPA PERU 2021 ITF SENIOR 65 G4 (Draw 32) SINGLES | 2021-11-28 [ R32 | 44.00
G3 SENIOR Y SUPER SENIOR
13 CHUQUISACA 2021 G3 SENIOR 55+ (Draw 8) SINGLES | 2021-05-23 W |215.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G3
14 COCHABAMBA 2019 G3 SENIOR 60+ (Draw 16) [SINGLES| 2019-08-06 | RR3 | 18.00
15 |SENIOR Y SUPER SENIOR G3 LA PAZ 2019 [G3 SENIOR 60+ (Draw 8) SINGLES | 2019-06-23 F 119.00
16 |[SENIOR Y SUPER SENIOR G3 TARIJA 2018 |G3 SENIOR 60+ (Draw 8) SINGLES | 2018-11-04 | RR4 | 6.00
17 égl\goolz MOSCIH ARSI S OINA0E al At /A0 5 G3 SENIOR 60+ (Draw 32) SINGLES | 2018-08-06 | R32 | 21.00
18 |SENIOR Y SUPER SENIOR LA PAZ G1 2018 |G1 SENIOR 60+ (Draw 8) SINGLES | 2018-06-24 | RR3 |139.00
19 |1° SENIORS Y SUPER SENIORS LA PAZ G2 (G2 SENIOR 60+ (Draw 8) SINGLES| 2018-04-15 | RR3 | 32.00
20 [SENIOR Y SUPER SENIOR TARIJA G3 2017 |G3 SENIOR 60+ (Draw 16) SINGLES| 2017-11-05 | RR3 | 18.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G3
21 COCHABMABA 2017 G3 SENIOR 60+ (Draw 16) [SINGLES| 2017-08-07 | RR3 | 18.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




