



Nombre :	Javier Choquevilca Rocha
Edad :	69
Asociacion :	ASOC. PACEÑA DE TENIS
Lugar Nacimiento :	N/D
Lugar Residencia :	N/D
Altura (cm) :	0.00
Peso (Kg) :	0.00
Diestro/Zurdo :	DIESTRO
Entrenador :	N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el último ranking de cada gestión

Varones 30+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2024	2024-12-25	115	250.00
2023	2023-12-27	146	204.00
2022	2022-12-28	79	570.00
2021	2021-12-29	116	259.00
2020	2020-12-30	182	137.00
2019	2019-12-25	180	137.00
2018	2018-12-26	180	198.00
2017	2017-12-27	329	36.00

Varones 35+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2024	2024-12-25	106	250.00
2023	2023-12-27	129	204.00
2022	2022-12-28	68	570.00
2021	2021-12-29	102	259.00
2020	2020-12-30	169	137.00
2019	2019-12-25	162	137.00
2018	2018-12-26	154	198.00

2017	2017-12-27	293	36.00
------	------------	-----	-------

Varones 40+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2024	2024-12-25	91	250.00
2023	2023-12-27	107	204.00
2022	2022-12-28	54	570.00
2021	2021-12-29	80	259.00
2020	2020-12-30	137	137.00
2019	2019-12-25	133	137.00
2018	2018-12-26	130	198.00
2017	2017-12-27	257	36.00

Varones 45+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2024	2024-12-25	73	250.00
2023	2023-12-27	87	204.00
2022	2022-12-28	41	570.00
2021	2021-12-29	64	259.00
2020	2020-12-30	113	137.00
2019	2019-12-25	107	137.00
2018	2018-12-26	103	198.00
2017	2017-12-27	210	36.00

Varones 50+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2024	2024-12-25	53	250.00
2023	2023-12-27	65	204.00
2022	2022-12-28	28	570.00
2021	2021-12-29	45	259.00
2020	2020-12-30	88	137.00
2019	2019-12-25	84	137.00
2018	2018-12-26	83	198.00
2017	2017-12-27	167	36.00

Varones 55+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2024	2024-12-25	41	250.00
2023	2023-12-27	55	204.00
2022	2022-12-28	22	570.00

2021	2021-12-29	32	259.00
2020	2020-12-30	64	137.00
2019	2019-12-25	58	137.00
2018	2018-12-26	64	198.00
2017	2017-12-27	128	36.00

Varones 60+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2024	2024-12-25	28	250.00
2023	2023-12-27	37	204.00
2022	2022-12-28	17	570.00
2021	2021-12-29	17	259.00
2020	2020-12-30	41	137.00
2019	2019-12-25	37	137.00
2018	2018-12-26	46	198.00
2017	2017-12-27	96	36.00

Varones 65+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2024	2024-12-25	16	250.00
2023	2023-12-27	26	204.00
2022	2022-12-28	11	570.00
2021	2021-12-29	10	259.00
2020	2020-12-30	26	137.00

Varones Absoluto

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2018	2018-12-26	464	198.00
2017	2017-12-27	763	36.00

RESULTADOS

Nro.	Torneo	Categoría	Tipo	Fecha Fin Torneo	Puesto	Puntos
1	SENIOR Y SUPER SENIOR G3 COCHABAMBA 2024	G3 SENIOR 65+ (Draw 8)	SINGLES	2024-08-06	RR3	16.00
2	SENIOR Y SUPER SENIOR G1 LA PAZ 2024	G1 SENIOR 65+ (Draw 8)	SINGLES	2024-06-23	RR3	122.00
3	2DO DPTAL. G2 SENIOR LP	G2 SENIOR 65+ (Draw 8)	SINGLES	2024-06-09	SF	112.00
4	SENIOR Y SUPER SENIOR G3 LA PAZ 2023 SEP.	G3 SENIOR 65+ (Draw 8)	SINGLES	2023-09-24	W	183.00
5	SENIOR Y SUPER SENIOR G3 COCHABAMBA 2023	G3 SENIOR 65+ (Draw 8)	SINGLES	2023-08-07	SF	47.00

6	SENIOR Y SUPER G3 LA PAZ 2023 (STC)	G3 SENIOR 65+ (Draw 8)	SINGLES	2023-06-11	F	110.00
7	SENIOR Y SUPER SENIOR G3 CHUQUISACA 2023	G3 SENIOR 65+ (Draw 8)	SINGLES	2023-05-02	SF	47.00
8	SENIOR Y SUPER SENIOR G1 COCHABAMBA 2022	G1 SENIOR 65+ (Draw 8)	SINGLES	2022-08-07	SF	245.00
9	2DO DPTAL. G2 SENIOR LP 2º TORNEO SENIOR	G2 SENIOR 60+ (Draw 32)	SINGLES	2022-07-31	RR3	32.00
10	SENIOR Y SUPER SENIOR G3 LA PAZ 2022	G3 SENIOR 65+ (Draw 8)	SINGLES	2022-06-22	W	183.00
11	SENIORS Y SUPER SENIOR G3 CHUQUISACA 2022	G3 SENIOR 65+ (Draw 8)	SINGLES	2022-05-02	F	110.00
12	ITF S400 SENIOR Y SUPER SENIOR AREQUIPA PERÚ 2021	ITF SENIOR 65 G4 (Draw 32)	SINGLES	2021-11-28	R32	44.00
13	G3 SENIOR Y SUPER SENIOR CHUQUISACA 2021	G3 SENIOR 55+ (Draw 8)	SINGLES	2021-05-23	W	215.00
14	SENIOR Y SUPER SENIOR G3 COCHABAMBA 2019	G3 SENIOR 60+ (Draw 16)	SINGLES	2019-08-06	RR3	18.00
15	SENIOR Y SUPER SENIOR G3 LA PAZ 2019	G3 SENIOR 60+ (Draw 8)	SINGLES	2019-06-23	F	119.00
16	SENIOR Y SUPER SENIOR G3 TARIJA 2018	G3 SENIOR 60+ (Draw 8)	SINGLES	2018-11-04	RR4	6.00
17	SENIOR Y SUPER SENIOR COCHABAMBA G3 2018	G3 SENIOR 60+ (Draw 32)	SINGLES	2018-08-06	R32	21.00
18	SENIOR Y SUPER SENIOR LA PAZ G1 2018	G1 SENIOR 60+ (Draw 8)	SINGLES	2018-06-24	RR3	139.00
19	1º SENIORS Y SúPER SENIORS LA PAZ G2	G2 SENIOR 60+ (Draw 8)	SINGLES	2018-04-15	RR3	32.00
20	SENIOR Y SUPER SENIOR TARIJA G3 2017	G3 SENIOR 60+ (Draw 16)	SINGLES	2017-11-05	RR3	18.00
21	SENIOR Y SUPER SENIOR G3 COCHABAMBA 2017	G3 SENIOR 60+ (Draw 16)	SINGLES	2017-08-07	RR3	18.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador